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Vállus Község Önkormányzata  

83 16 Vállus,  Rákóczi  u.  36.   
    

 

 V/6-7/2025.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült:  Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2025. január 21-én, (kedd) 14:00 órakor megtartott soros üléséről.  

 

Jelen voltak:  Herczeg Béla polgármester, Kuris Károlyné alpolgármester,  

Gőczéné Takács Mónika, Herczeg Tamás, Szilágyi János képviselők 

 

Valamennyi napirendi pont megtárgyalásánál jelen volt:  

Czibor Zoltánné jegyző, jegyzőkönyvvezető  

 

A lakosság részéről jelen volt 1 fő. 

  

Herczeg Béla polgármester: Köszöntötte a testületi ülésen megjelent képviselőket. 

Megállapította, hogy a képviselő-testület teljes létszámban jelen van, az ülést 

határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. Kérte, hogy a kiküldött meghívó szerinti 

napirendi pontokat egészítse ki a testület, a vis maior támogatáshoz kapcsolódó árajánlat 

jóváhagyása tárgyában.    

 

Napirendek:  

1.) Az önkormányzat 2025. évi költségvetése, első olvasatban 

Előterjesztő Herczeg Béla polgármester 

 

2.) A polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 

Előterjesztő Herczeg Béla polgármester 

 

3.) Az avar és kerti hulladék égetés helyi szabályainak felülvizsgálata 

Előterjesztő Czibor Zoltánné jegyző 

 

4.) A Zalaszántói Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás társulási megállapodásának 

módosítása 

Előterjesztő Herczeg Béla polgármester 

 

5.) A vis maior támogatáshoz kapcsolódó kivitelezési munkálat 

Előterjesztő Herczeg Béla polgármester 

 

Több hozzászólás nem volt, a képviselő-testület a polgármester által előterjesztett 5 

napirendi pontot 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta megtárgyalásra.   
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Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok  

végrehajtásáról 
 

Herczeg Béla polgármester: A fenti tárgyban készült előterjesztést ismertette, kérte a 

képviselők hozzászólását. 

 

Hozzászólás nem volt, a képviselő-testület a lejárt határidejű határozatokról szóló 

tájékoztatást 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  

 

 

1. napirend 

Az önkormányzat 2025. évi költségvetése, első olvasatban 
 

Herczeg Béla polgármester: Elmondta, hogy az előterjesztés és a kiküldött anyag részletesen 

tartalmazza a tervezett bevételeket és kiadásokat. A tervezett számokon még lehet változtatni, 

erről beszélni kell, kinek milyen más javaslata van. Mind a bevételek, mind a kiadások 

tervezésekor az előző évi tényleges költségvetési adatok kerültek figyelembevételre, Kérte a 

képviselők hozzászólását. 

 

Szilágyi János képviselő: Hozzászólásában elmondta, hogy a banki költségeket és a fűnyírási-

kaszálási munkálatok munkadíját nagyon magasnak tartja. Ezt követően számos kiadási tételre 

vonatkozóan kért részletesen tájékoztatást.  

  

A képviselő által feltett kérdésekre Herczeg Béla polgármester és Czibor Zoltánné jegyző 

választ adott. 

 

 

Több hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 4 igen szavazat mellett 1 

tartózkodással az alábbi határozatokat hozta:  

 

 

1/2025. (I.21.) számú képviselő-testületi határozat: 

Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester által 

benyújtott 2025. évi költségvetés tervezetét jóváhagyja, felkéri a polgármestert, 

hogy a következő testületi ülésre a 2025. évi költségvetési rendeletet terjessze 

elő.  

Határidő. 2025. február 17. 

Felelős: Herczeg Béla polgármester 

 

 

2.) napirend 

A polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 
 

Herczeg Béla polgármester: Minden évben elkészítik a jövő évi tervet. Kérte az esetleges 

hozzászólásokat. 

 

Szilágyi János képviselő: Az előterjesztés szerint a polgármesternek 39 nap szabadsága van, a 

táblázatban pedig 40 nap. 
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Czibor Zoltánné jegyző: Javítani fogják a táblázatot. 

 

 

Több hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatokat hozta:  

 

2/2025. (I.21.) számú képviselő-testületi határozat: 
Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete – mint a munkáltatói 

jogkör gyakorlója – Herczeg Béla polgármester 2025. évi szabadság 

felhasználását az alábbi ütemterv szerint jóváhagyja:  

 

Év/megállapított 
összes szabadság 

Hónap 
Igénybe venni kívánt 
napok száma adott 

hónapban 

2025. év 
39 munkanap 

január 0 

február 2 

március 5 

április 5 

május 5 

június 2 

július 5 

augusztus 3 

szeptember 3 

október 4 

november 3 

december 2 

 

 

Felelős:  Jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

 

3. napirend 

Az avar és kerti hulladék égetés helyi szabályainak felülvizsgálata 
 

Herczeg Béla polgármester: Elmondta, hogy a jelenlegi rendeletet kifejezetten jó és mindenre 

kiterjedő rendeletnek tartja. Véleménye szerint a lakosságot kellene még jobban tájékoztatni 

ezekről a szabályokról. Szerintem nem jó megoldás a tiltás, hiszen úgysem fogják betartani.  

 

Czibor Zoltánné jegyző: Valóban jó a rendelet, csak nem tudják betartatni. Elmondta, hogy az 

égetés semmilyen formájával nem ért egyet, szerinte a XXI. században már szóba sem szabadna 

kerülni az égetésnek, hiszen számos megoldás van. Még az egyébként engedélyezett 

zöldhulladék égetésével is saját egészségi állapotukat veszélyeztetik az itt élők. Vállus pont 

olyan település, ahol a komposztálás minden gond nélkül megvalósulhatna, hiszen nagy telkek 

vannak. Ettől függetlenül valóban az a jó megoldás, ha a lakossággal megismertetik nemcsak a 

helyi szabályokat, hanem az égetés káros következményeit is. Javasolja, hogy kezdje meg az 

önkormányzat ezt a felvilágostó-tájékoztató ismeretterjesztést, és ha ezek után is sok panasz 
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érkezik a nem megfelelő égetésre, akkor legkésőbb augusztus környéként ismét kerüljön a 

testület elé felülvizsgálatra vonatkozó előterjesztést. 

 

Szilágyi János képviselő: Fontosnak tartja a személetformálást, és valóban, ha nincs e téren 

változás, akkor jöhet a tiltás. 

 

Több hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatokat hozta:  

 

3/2025. (I.21.) számú képviselő-testületi határozat: 

1. Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy a hulladékégetéssel, zöldhulladék-kezeléssel kapcsolatban 

részletes tájékoztató kerüljön kiküldésre a lakosság részére. 

2. Felhatalmazza a jegyzőt, hogy amennyiben az égetéssel kapcsolatos 

lakossági panaszok nem szűnnek meg, úgy az avar és kerti hulladék 

égetésére vonatkozó helyi rendelet felülvizsgálatát terjessze ismét a 

képviselő-testület elé legkésőbb 2025. augusztus 31-ig. 

 

Határidő. 2025. augusztus 31. 

Felelős:  Czibor Zoltánné jegyző 

  

 

4. napirend 

Társulási megállapodás módosítása 

Czibor Zoltánné jegyző: Elmondta, hogy a társulási megállapodás módosítását a testület már 

a decemberi ülésén jóváhagyta, ugyanakkor nem történt meg a szükséges átvezetés, így a 

változás dátumán módosítani kellett, ezért került újra jóváhagyásra a képviselő-testület elé. 

 

Több hozzászólás nem érkezett, a képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatokat hozta:  

 

4/2025. (I.21.) számú képviselő-testületi határozat: 

1. Vállus Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Zalaszántói Család- és 

Gyermekjóléti Társulás „Társulási Megállapodásának” 1. melléklet szerinti 

módosítását jóváhagyja. 

2. A képviselő-testület az egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást 

jóváhagyja. 

3. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a társulást 

értesítse, illetőleg a megállapodást aláírja. 

 

Felelős: Czibor Zoltánné jegyző 

Határidő. a határozat megküldésére 8 nap 

 

 

5. napirend 

Vis maior támogatáshoz kapcsolódó kivitelezési munkálat  
 

Herczeg Béla polgármester: A vis maior támogatáshoz eddig két kivitelezési munka 

kapcsolódott, nem maradt más helyreállítási munka, mint a Rákóczi utcai áteresz tisztítása, 

csatornamosás és a víznyelőaknák helyreállítása. Ezt a  munkálatot  eddig sajnos  nem  vállalta  




